PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

41:9
Estado de Mato Grosso do Sul

'G overno Popular e Participatii'o

DECRETO NO 1823/99 de 20 de setembro de 1999

A Prefeita Municipal de Mundo Novo. Estado de
Mato Grosso do Sul. no uso das atribuiçoes legais,

III M*S

Art. 1 0  - Fica exonerada. a pedido, a contar de 21 de setembro de 1999, a
servidora IEDA MARA LEITE, ocupante do cargo de provimento em
comissão de Encarregada de Serviços, simbolo DAI - 1.

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposiçöes em contrário.

/

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Nc

20 de setembro de 1999.

PUBLICADO POR
AFIxAcA0 EM?1I22I1

A it Campo Grande, 200- &rne (067) 474-1144 -  CEP 79-980-000 -  (JGQMF.1 03.74L68310001-26